
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Klub důchodců při ČOSE 
Elektrárny Tušimice a Prunéřov (ETP)                                           V Kadani 16.1.2024 
 
 
 
                                             Z á p i s      č.1 /2024 
                                 z jednání výboru konané dne 16.1.2024  
 
Přítomni: Jirout, Huráň, Dlouhý, Nachmülerová, Žídek, Chourová, Zuth, Fuksová, Opat 
        
Omluveni: Tůmová 
 
Hosté:  0  
 
Evidence členů: přihlášky do klubu podali: 

- Homolková Eliška, číslo štítku 832, důvěrní Tůmová  
 
Informace předsedy: 

- Přivítal přítomné, popřál štěstí a pohodu v novém roce. 
- Informoval výbor o zdravotním stavu paní Tůmové, funkci důvěrníka bude vykonávat 

nadále. 
- Informace o dotaci ČEZ pro klub ETP, zatím není stanoven rozpočet pro klub 

důchodců, není dohoda s odbory, další jednání je v plánu 18.1.2024 
- Informoval o novém dopravci MHK Bus z Klášterce nad Ohří. Doprava je sjednána 

na celý rok 2024 z důvodu poskytnutí slevy na dopravu. 
- Byla provedena kontrola placení členských příspěvků, zatím nemají zaplaceno dva 

členové klubu. 
- Informoval o stavu přihlášek na divadlo Most 
- Příspěvky uvedené v plánu akci na rok 2024 na jednotlivé akce zůstanou ve stejné 

výši. Přeplatky zůstanou na účtu klubu důchodců a budou použity na zpestření zážitků 
na jiných akcích (opékání buřtů, další program na rekreaci v hotelu Belveder, setkání 
seniorů v pivovaru Chalupník a v rezervě na horší časy). 

- Změna zastávky autobusu u Věžáku v Kadani, nově bude na autobusové zastávce 
Jungmanova ulice (u parku). 

- Byla provedena změna termínů finančního daru u příležitosti životního jubilea a to 
následovně: 70 let-300 Kč, 75 let-350 Kč, 80 let-400 Kč, 85 let-450 Kč,                    
90 let-500 Kč, 95 let-600 Kč 

- Únorová schůze výboru v únoru 2024 odpadá. Další schůze výboru proběhne dle 
plánu akcí 12.3.2024. 

Diskuze: 

- Účetní paní Fuksová informovala členy výboru o zůstatku příspěvku na účtu klubu 
k 31.12.2023. Zůstatek je 564 Kč. 

- Pan Jirout informoval členy klubu o výši vybraných příspěvků na rok 2024. Bylo 
vybráno 17 400 Kč, které byly předány účetní paní Fuksové. Archy o výběru 
příspěvků jsou uloženy u pana Jirouta, 

             Schůze ukončena v 10.30  
             zapsal Jirout 


